GUTBRO

‘®

-GERMANY

A 4

Dreimesser-Sichelméaher ‘Grundgerét

SIM 13“ ﬂ Art. Nr 0237.02






300

Norm — Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. No. pieces M Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriphon Standard Description Nbr.
SIM 130
1 21.1445.42 sechskantschraube Vis Screw M14x1,5x50 links 3
DIN 961

2 24.8498.28 Federring Rondelle Grower Spring washer B14 DIN 137 3

3 ©25.76.327 Messer Lame Blade 3

4 ©000.20.536 Scheibe Rondelle Washer &)

G a2s 06 Ll Messerwelle Arbre Drive shaft 3

7 25.5232.04 PaBfeder Clavette Key A8x7x25 DIN 6885 3
10 ©25.76.163 Diztanzrohr Tube Tube 3
11 925.76.119 Lagerflansch Flasque Flange 3
12 28.3592.62 Sicherungsring Circlips circlip 62x2 DIN 472 6
13 26.1027.06 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6206 RS'DIN 625 6
16 @25.76.172 Keilriemenscheibe Poulie droite Vv-belt pulley 1

rechts
17 ﬁ4.7272.35 Ssicherungsblech T6le d’arrét Lock washer 25 DIN 463 3
18 24.1424.38 Sechskantmutter Ecrou Nut M24x1,5 DIN 936 3
20 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 980 12
22 24.6486.68 Scheibe Rondelle Washer B8,4 DIN 9021 1.2
o) el Iy B B B BT sechskantschraube Vis Screw M8x3@ DIN 933 12
24 ©25.76.171 Keilriemenscheibe Poulie Vv-belt pulley 2
gL aR. U0 o1 Sicherungsring Circlips e (el i Fye) 17x1 DN 474 2
o 28,:3592.3b Sicherungsring Circlips Circlip 35x1,5 DIN 472 4
28 26.1107.03 Rillenkugellager Roulement a bille Ball bearing 6003-2RS DIN 625 4
59 21.1443.97 Sechskantschraube Vis Screw M1@x60 DIN 931 1
30 21.1444.@3 sechskantschraube Vis Screw M1@x90 DIN 931 1.
31 24,142 15 22 Sechskantmutter Ecrou Nut M1@ DIN 934 1
= EB 1627.00-1 1/2




MELOU0D

Norm — Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr. i
Fig. No. pieces A o V3 Numero de la norme Nbr.
No. Parts — No. Bezeichnung Désignation Descriptwn Standard Description Nbr.
32 24.8195.22  PFedexrring Rondelle Grower Spring washer B1©@ DIN 127 2
B30 24l 6d 8622 LS chedbe Rondelle L Washer Ale,5 DIN 9021 2
34 ©25.76.337 Biichse Douille Bush 2
35 000.30.281 Druckfeder Ressort Spring il
36 ©25.76,.339 Spannrolle Poulie Pulley 2
a7 025.77.@68 Spannarm Bras tendeur Lever 2
38 ©00.30.283 Zugfeder Ressort Tension spring 1
42 - 28.,62148.17  Gabelkopt Fourchette Fork G8x32DIN 71752 1
43 . 225,.9425.02. ES—-BolZen Axe d’arrét Bolt 832 DN 71752, 1
44 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 2
4% ©25.76.312 Zentrierscheibe Rondelle Washer 4
46 0Q00.01.107 Zuganker Goujon Stud 2
47 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 980 2
48 28.6218.16 Gahelkoptf Fourchette Fork G8x16 DLN 71752 1
Bolt 8316 :DILN: 71752 1

49 25.9425.11 ES-Bolzen Axe d'arrét

EB 1027.00-1 2/:2

>
N
|




A 8

- \

EB 1027.01 -1

Getriebefett !
Teile-Nr. 001.51.050 (1kg-Dose)

Duraplex EP0OO
fir Kegeltrieb 025.76.887




Norm — Bezeichnung

Stiick

Nbr.

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces 2 Numero de la norme
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
= B25.76.887 Kegeltrieh Vollst. Renvoi d'angle Gear assy, 1
1 ©@00.04.196 Verschlufischraube Bouchon ens. “prain plug 1
AL E AR BT pal]. Didhtung Joint Gasket ring Al@x14 DIN 7603 1
3 ©24.77.103 Getriebegehause Carter Gear housing 1
4 025.76.156 Unterlage Cale Shim 2
Sy 0256l 29 ke ge Ll tzal Pignon conique Bevel gear 1
6 25.5231.84 PaBfeder Clavette Key A6x6x36 DIN 6885 J;
7 24.6271.39 PaBscheibe Rondelle de réglage Washer 25x35x0,1 DIN 988 X
7 24.6271.40 PafBscheibe Rondelle de réglage Washer 25x35x@,2 DIN 988 X
8 26.1030.05 Rillenkugellager Roulement Ball bhearing 6305 DIN 625 1
9 @00.25.215 Dichtung Joint Gasket 14
Lo 28.3592.62 Sicheruhgsring Cirelips Cirelip 62x2 DIN 472 2
11 24.6272.14 PaBscheibe Rondelle de réglage Washer 50x62x1 DIN 988 2
12 28.1153.43 Radialdichtring Joint d’'étanchéité Seal ring 35x62x5 Bl il
13 ©00.20.460 Ausgleichscheibe 0,1 Rondelle de réglage Washer X
13 ©0e.20.461 Ausgleichscheibe 0,2 Rondelle de réglage Washer X
14 26.1107.@7 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6@@7-2RS DIN 625 1
15 @25.76.875 Getriebetrdger vollst. Support ens. Support assy. 1
16 000.34.055 0liv-Stopfen Bouchon Plug 2
17 ©25.76.173 Doppelkeilriemen- Poulie double V-belt pulley 1
scheibe
18 ©©0.20.524 Scheibe Rondelle Washer 1
19 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 8 Schnorr 1
20 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x25 DIN 933 1
21 000.75.845 Spezialkeilriemen Courroie V-belt 1
22 00©0.75.844 Spezialkeilriemen Courroie V-belt 1

EB 1027.01-1 1/2




1UU0

Norm — Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr. S
Fig. No. pieces g R Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung - Désignation Ilescripﬂun Standard Description Nbr.
28l 280 A bd i dil Radialdichtring Joint d’'étanchéité Seal ring 45x75%x10 BA 1
24 28.3592.75 Sicherungsring gicelips ’ﬁCirclip 75x%2,5 DIN 472 1
25 26.1100.09 Rillenkugellager Roulement " Ball bearing 6009 DIN 625 1
26 24.6271.,86 PaBscheibe Rondelle de réglage Washer 45%x55x0,1 DIN 988 X
26 24.6271.87 PaBscheibe Rondelle de réglage Washer 45x55%0,3 DIN 988 X
20 @25.76.808 Antriebswelle vollst. Arbre d’'entrainement Drive shaft assy. 1}
oH 2h.h2dl 8l Paliteder Clavette Key A6x6%28 DIN 6885 2
29 26.1100.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 DIN 625 1
H0 . 24.6271.72 *Pallschelbe Rondelle de réglage Washer 37x47x0,1 DIN 988 X
3@ 24.6271.73 PaBscheibe Rondelle de réglage Washer 37x47x@,2 DIN 988 X
31 28.3592,47 Sicherungsring Cirdiips gipeldp 47x1,75 DIN 472 1
32 28.1112.25 Radial-Wellendicht- Joint d’étancheité Seal ring Bl SL 25x47x7 14
ring
33 21.1443.75 Sechskantschraube Vis Screw M8x35 DIN 931 4
34 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 4
39 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8x22 DIN 933 4
40 24,6486.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 9021 8
41 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 8
4?2 ©00.02.520 Schnappmutter Ecrou Nut 8
43 ©00.90.223 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
44 ©22.27.226 Wellenschutz Protection Protection 2

1M

EB 1027.01-1 2i/:2




=5 102702 1




0121.000

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces

Bezeichnung

Gésignation

4

Descriptiun

Norm — Bezeichnung
Numero de fa norme
Standard Description

Stiick
Nbr.
Nbr.

No. Parts — No.

1 @25.7}}.891
2 ©25.77.858
3 ©25.77.859
4 025.77.860
5 ©25.76.871
6 21.1441.7¢
7 24.8195.18
B 90 1401 13
9 22.3419.25
10 24.6481.18
il ©oh. 76162
12 22.3419.24
I3 22.3019. 25
14 24.6486.18
15 24.8195.18
16 24.1421.18
W7 095,76 . 874
18 21.1441.71
19 24.6481.18
20 24.1426.18
21 ©25.76.869
29 o1 144172

22A21.1441.74

234 124819518
24 24.1421.18

A 12

Maherdeck vollst.

Luftleitring rechts °

Luftleitring links
Luftleitring mitte
Leitblech vollst.
Sechskantschraube
Federring
Sechskantmutter
Flachrundschraube
Scheibe

Leitblech
Flachrundschraube
Flachrundschraube
Scheibe

Federring
Sechskantmutter
Prallschutz vollst.

Sechskantschraube

Scheibe

Selbstsichernde Mutter

Grundplatte vollst.

Sechskantschraube
Sechskantschraube

Federring
Sechskantmutter

EB 1027.02-1 1/2

Deck ens.
Anneau droit

Anneau gauche
Anneau intermédiaire
Tole

Vis

Rondelle Grower
Ecrou.

Vis

Rondelle

Téle

Vis

Vis

Rondelle
Rondelle Grower
Ecrou
Déflecteur

Vis

Rondelle

Ecrou

Plaque cpl.

Vis

Vis

Rondelle Grower

Ecrou

Deck assy.

. Air guide right
Air guide left

Air guide central
Air deflector assy.
Screw

Washer

Nut

Screw

Washexr

Air deflector
Screw

Screw

Washer

Washer

Nut

Deflector assy.
Screw

Washer

Nut

Support plate assy.
Screw

Screw

Washer

Nut

M8x2@ DIN 933
B8 DIN 127

M8 DIN 934
M8x20 DIN 603
8,4 DN 125

M8x16 DIN 603
M8x20 DIN 603
8,4 DIN 9021
M8 DIN 127

M8 DIN 934

M8x22 DIN 933
8,4 DIN 125
M8 DIN 980

M8x25 DIN 933
M8x30 DIN 933

B8 DIN 127
M8 DIN 934

1
1
1
1
1
3
7)
7
3
3
1
2
2
2
4
4
1
2
2
2
)
7
1
8
8



Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.

Bild Teile-Nr.

Fig. No. pieces - )

No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
34 000.49.933 Klebeschild-Gutbrod Décalcomanie-Gutbrod }Decal—Gutbrod 2
35 @00.90.212 Hinweisschild Décalcomanie " Decal 1
36 ©00.90.213 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
37 24.1426.18 Sechskantschraube Vis Screw M8 DIN 980 2
38 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M8x2@ DIN 6@3 1
39 Q00.20.626 Scheibe Rondelle Washer 1
40 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 it
41 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 1
42 ©25.76.190 Abdeckblech T8le de protection Guard plate 2
43 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M8x16 DIN 933 6
44 24.6486,.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 9021 6
45 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 6
46 ©00.9@.215 Hinweisschild Décalcomanie Decal 2
47 R00.37.453 Klebeband (Moosgummi) Bande de caoutchouc Rubber 242@ mm 1
48 0@00.42.534 Typenschild Plaque de type Typ plate 1
49 @00.02.520 Schnappmutter Ecrou Nut 6

EB 1027.02-1 Rel2




	1. Teil    SIM 130 G Art. 0237.02 Ersatzteilliste
	2. Teil   SIM 130 G Art. 0237.02 Ersatzteilliste



